I

I

I
t
I
I

['ia
L" lil {,}

llr::ri;;i: ue: LEITURAi.IASES5AO

l9lLt t o7 tzçZZ*
*=..=-ÇW;'-@@

Estado de Mato Grosso J-J, !+=

-JkJ-qLJz*2D-

Autor: Vereador Manga Rosa
lndicação: no 014/2022

AP RÜVI\ ffi ü
6i113 "í$gu:sâo

rJe:

Câmara Municipal de Cáceres

MANGA ROSA
Vereador PSB

Presidente da Cârnala

Partido: PSB

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre Mesa, consultado

augusto e soberano Plenário, na forma regimental, seja encaminhado

.pediente à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Cáceres

tônia Eliene Liberato Dias, com cópia para o Secretário

Municipal de Infraestrutura e Logística - Sr. WESLEY DE SOUSA

LOPES, consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

Temática: Solicitação de iluminação no Mini Estádio ooCláudio de Souza Brandão", ro
bairro Jardim Paraíso.

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-vos cordialmente, parabenizamos Vossa

Excelência pela maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de amistoso

contato para solicitar iluminação no Mini Estádio í6Cláudio de Souza Brandão", no

bairro Jardim Paraíso.

A presente indicação se justifica, pois o Mini Estádio citado,

encontra-se sem iluminação, impossibilitando arealizaçáo de jogos durante a noite, sendo o

futebol uma das poucas opções delazer dos moradores do referido bairro.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos colocamos

diuturnamente à disposição e elevamos nossa distinta consideração.

Atenciosamente,

Cáceres/lVlT, 10 de março de2022.

FRANCISCO WELSON

AMARANTE DOS filll',,".i"í,"J[àii1fiiãI-,,
sANros:e84420071'7Blu1,1l|,',9';?ilÍi?1111i.,,,"

2

Projeto De I.ei
PROTOCOLO

p* -ü.0 7 o3zJ,.L

n,s J9) JB

Projeto De Decreto

Pro.jeto De Resolução

Indicação

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210'056

Fone:(65)3223-t707 site:https://www.caceres.mt.leg.br/